

# CR Design & företagskonsult AB

556701-2975

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Seija Anita Ridley, Styrelseledamot  
2025-02-15

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Göteborg, utövar verksamhet med inriktning konsulttjänster.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	503 236	1 262 843	479 651	-1
Resultat efter finansiella poster	281 228	312 234	429 466	-5 071
Soliditet (%)	62	69	67	99

Företaget har minskat anställda från föregående år med 3 fjärdedelar därmed har försäljningen minskat.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	13 628	246 698	360 326
Utdelning		-240 000		-240 000
Balanseras i ny räkning		246 698	-246 698	0
Årets resultat			223 073	223 073
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 326</b>	<b>223 073</b>	<b>343 399</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	20 326
Årets resultat	223 073
<b>Summa</b>	<b>243 399</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	243 000
Balanseras i ny räkning	399
<b>Summa</b>	<b>243 399</b>

verksamheten är god. Eget kapital är stabilt,

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		503 236	1 262 843
Övriga rörelseintäkter		531	2 066
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>503 767</b>	<b>1 264 909</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-16 924	-17 111
Personalkostnader	2	-206 207	-927 632
Övriga rörelsekostnader		-618	-8 914
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-223 749</b>	<b>-953 657</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>280 018</b>	<b>311 252</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 273	982
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 063	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 210</b>	<b>982</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>281 228</b>	<b>312 234</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>281 228</b>	<b>312 234</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-58 155	-65 536
<b>Årets resultat</b>		<b>223 073</b>	<b>246 698</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		151 250	0
Övriga fordringar		76 739	1 767
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	129 974
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>227 989</b>	<b>131 741</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		326 578	387 634
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>326 578</b>	<b>387 634</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>554 567</b>	<b>519 375</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>554 567</b>	<b>519 375</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		20 326	13 628
Årets resultat		223 073	246 698
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>243 399</b>	<b>260 326</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>343 399</b>	<b>360 326</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		135 876	76 308
Övriga skulder		75 292	82 741
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>211 168</b>	<b>159 049</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>554 567</b>	<b>519 375</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,2

# Underskrifter

Årsredovisning för CR Design & företagskonsult AB, 556701-2975  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Seija Anita Ridley  
Seija Anita Ridley  
Styrelseledamot  
2025-02-15